[image: image1.emf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 августа 2018 года                                                                                                      № 397

О порядке подготовки населения в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования Пениковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 02 сентября 2003 года №547 «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,Уставом муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Пениковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

2.Заместителю главы местной администрации обеспечивать пропаганду знаний в области защиты населения от чрезвычайных ситуаций, в том числе с использованием средств массовой информации.

3.Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и путем размещения полного текста на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации

МО Пениковское сельское поселение

В.Н. Бородийчук

_1595847543.unknown